

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22155-00-00	AFS用インナー座シート W=400	ケ	シート 樹脂芯金 芯金 テルタイト M5*14 黒	1 2 2 15	1 2 2 12	
1	2	MP21311-00-00	AFS用背テンションシート W=400	ケ	シート テルタイト M5*14 黒	1 5	1 4	
1	3	MP20131-07-00	ヒップフラップ M2 W=400	ケ	シート	1	1	
1	4	MP22156-00-00	AFPS用クッションベース座シート W=400	ケ	ベースシート	1	1	
1	5	MP21313-00-00	AFS用クッションベース背シート W=400	ケ	ベースシート	1	1	
1	6	MP23035-W9-00	セパレートレッグサポート W9 シルバー	セット	レッグサポート	各1	1	
		MP23035W10-00	セパレートレッグサポート W10 キャメル	セット	レッグサポート	各1	1	
1	7	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	16	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
1	8	MP80739-W9-00	AFSIAセル背クッションD W9 シルバー	ケ	背クッション上下	1	2	
		MP80739W10-00	AFSIAセル背クッションD W10 キャメル	ケ	背クッション上下	1	2	
1	9	MP80745-W9-00	AFSIAセル背クッションDカバー W9 シルバー	ケ	背クッションカバー上下	1	2	
		MP80745W10-00	AFSIAセル背クッションDカバー W10 キャメル	ケ	背クッションカバー上下	1	2	
1	10	MP80740-W9-00	AFPSIAセル座クッションE 右 W9 シルバー	ケ	座右クッション	1	1	
		MP80740W10-00	AFPSIAセル座クッションE 右 W10 キャメル	ケ	座右クッション	1	1	
1	11	MP80746-W9-00	AFPSIAセル座クッションEカバー 右 W9 シルバー	ケ	座右クッションカバー	1	1	
		MP80746W10-00	AFPSIAセル座クッションEカバー 右 W10 キャメル	ケ	座右クッションカバー	1	1	
1	12	MP80741-W9-00	AFPSIAセル座クッションF 左 W9 シルバー	ケ	座右クッション	1	1	
		MP80741W10-00	AFPSIAセル座クッションF 左 W10 キャメル	ケ	座右クッション	1	1	
1	13	MP80747-W9-00	AFPSIAセル座クッションFカバー 左 W9 シルバー	ケ	座右クッションカバー	1	1	
		MP80747W10-00	AFPSIAセル座クッションFカバー 左 W10 キャメル	ケ	座右クッションカバー	1	1	
1	14	MP90308	工具 ASSY	セット	工具袋 工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10102-01-00	ウイングアームパイプホルダΦ19用	ケ	エックス受け	1	2	
2	2	MP10153-00-00	シートパイプホルダー 19用	ケ	ホルダー	1	2	
2	3	MP1B000530UC1	六角ボルト M5*30*16 半 UCP	ケ	ボルト	1	4	
2	4	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	5	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	6	MPFR00372	マジック W25mm B面シール付き	ケ	マジック	1	4	120mm
2	7	MP11191-01-00	プッシュボタンロング+パネ(ピンロック)用	セット	ピン スプリング			
2	8	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	6	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2	9	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	1	2	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2	10	MP10089	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	5	6	
		MP10089-01-00	φ19 エントキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エントキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	10		
2	11	MP10117	パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ケ入り	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	12	MP10010	SO型用キャスターラックキャップ 2ケ入り	セット	SO型用キャスターラックキャップ	2	2	
		MP10010-50-00	SO型用キャスターラックキャップ 50ケ入り	セット	SO型用キャスターラックキャップ	50		
2	13	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	ケ	キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	14	MPGZ02323	ウイングアームサポート軸ナット	ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	2	
2	15	MP2B0008WFUC1	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	ケ	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0008WFUC2	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP 1袋	セット	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	10		
		MP2B0008WFUC3	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP 1袋*5	セット	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	50		
2	16	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	10	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	17	MPJKZ00816	キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	18	MP11174	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムブッシュスペーサー	10	2	
		MP11174-01-00	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムブッシュスペーサー	1		
2	19	MP11176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
2	20	MP11177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
2	21	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー(ベラ) 2ケ入り	セット	ジョイントレバー	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	22	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	23	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
2	24	MP13166-00-00	WBSW部品 本体側ASSY	ケ	新スイングアウトブロックPACK	1	2	ホルトの向きでLRができる
2	25	MP1B040670UC1	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6 * 70 半 UCP 4ケ	セット	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6 * 70 半 UCP 40ケ	セット	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	40		
2	26	MP1B220512UC1	ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP P=2	ケ	ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP P=2	1	8	
2	27	MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*10 全	1	2	
		MP1B050610UC2	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	4		
		MP1B050610UC3	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	40		
2	28	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	UナットM6 DIN980	50		
2	29	MP1B050635UC1	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	1	2	
		MP1B050635UC2	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP (4ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	4		
		MP1B050635UC3	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP (40ケ)	セット	ホタンキャップホルト M6*35 全 UCP	40		
2	30	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	6	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 (10ケ)	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 (50ケ)	セット	樹脂付袋ナット M6	50		
2	31	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	18	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	32	MP10013	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 5ケ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 50ケ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型	50		
2	33	MP10095S54-00	ステンレスリベット NSS5-4 10本入り	セット	リベット	10	2	
2	34	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	4	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
2	35	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ケ)	セット	押手グリップ	2	2	
				2	テルタイト M5*14 黒	2	2	
2	36	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考	
2	37	MP60136-0R-00	JTN用タックルブレーキ 右 スペーサー付き	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ スペーサー キャップホルト M6*25 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 1 2 1	1 1 1 2 1	AFS-22	
		MP60136-0L-00	JTN用タックルブレーキ 左 スペーサー付き	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ スペーサー キャップホルト M625 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 1 2 1	1 1 1 2 1		
		MP60135-0R-00	JTN用タックルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ キャップホルト M6*20 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 2 1	1 1 2 1		AFS-16
		MP60135-0L-00	JTN用タックルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ キャップホルト M6*20 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 2 1	1 1 2 1		
2	38	MPGZW10223	タックルブレーキスペーサー h=10 シルバー	ケ	スペーサー	1	2	AFS-22	
2	39	MP1B030625BC1	キャップホルト M6*25 全 BC P=3	ケ	キャップホルト M6*25 全 BC P=3	1	4	AFS-22	
		MP1B030620BC1	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	ケ	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	1	4	AFS-16	
2	40	MPGF00494	タックルブレーキ ロックプレート	ケ	タックルブレーキ ロックプレート	1	2		
2	41	MP40121R19-00	ドラムブレーキSH 0° 右 705*885 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 705*885 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	AFS-22	
		MP40121L19-00	ドラムブレーキSH 0° 左 705*885 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 705*885 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	41	MP40121R30-00	ドラムブレーキSH 0° 右 800*980 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 800*980 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	AFS-16
		MP40121L30-00	ドラムブレーキSH 0° 左 800*980 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 800*980 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
2	42	MP40180R00-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	
		MP40180L00-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	
2	43	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R	1	1	左右の概念はレバー下付け時が基本
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L	1	1	
2	44	MP11609-00-00	ブレーキレバーカバー(黒色)	ケ	カバー	1	2	
2	45	MP40126-19	ワイヤー L705*885	ケ	ワイヤー 705*885 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	AFS-22
		MP40126-30	ワイヤー L800*980	ケ	ワイヤー 800*980 ワイヤーキャップ	1 1	1 2	
2	46	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP13224-DR-00	レッグサポ-ートフレームASSY 右 No.132	ケ	レッグフレーム R	1	1	
		MP13224-DL-00	レッグサポ-ートフレームASSY 左 No.132	ケ	レッグフレーム L	1	1	
3	2	MPPZ00327R	WBSW部品 レッグ側ASSY 右	ケ	WBSW ブロックA R	1	1	
		MPPZ00327L	WBSW部品 レッグ側ASSY 左	ケ	WBSW ブロックA L	1	1	
3	3	MP1B040670UC1	キャップホルト M6*70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	40		
3	4	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	Uナット M6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	Uナット M6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	Uナット M6 DIN980	50		
3	5	MP1B050610UC1	ホ-タンキャップホルト M6*10 全	ケ	ホ-タンキャップホルト M6*10 全	1	2	
		MP1B050610UC2	ホ-タンキャップホルト M6*10 全 1袋	セット	ホ-タンキャップホルト M6*10 全	4		
		MP1B050610UC3	ホ-タンキャップホルト M6*10 全 1袋*10	セット	ホ-タンキャップホルト M6*10 全	40		
3	6	MP1B220512UC1	ホ-タンキャップホルト M5*12 全 UCP P=2	ケ	ホ-タンキャップホルト M5*12 全 UCP P=2	1	8	
3	7	MP11781-00-00	WBSW シール 1セット=5枚	セット	シール	5	2	
3	8	MP10089	φ19 エ-ントキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エ-ントキャップ 水抜き用	5	2	
		MP10089-01-00	φ19 エ-ントキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エ-ントキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エ-ントキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エ-ントキャップ 水抜き用	10		
3	9	MP13211-00-00	MEF ステップホ-ストパイ-	ケ	MEF ステップホ-ストパイ-	1	2	
3	10	MP1B030620BC1	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	ケ	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	1	2	
3	11	MP70001-00-00	ステップキャップ φ16ホ-ストパイ-用	ケ	ステップキャップ φ16ホ-ストパイ-用	1	2	
3	12	MP70147-1R-00	軽量セハ-レートフットサポ-ート 大 右 φ16PP用 ホ-スト付	セット	フットレストプレートSW用 W=400R キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6 キャップホルト M6*20 全 BC P=3 MEF ステップホ-ストパイ-	1 1 1 3 1 1 1	1 1 1 3 1 1	図は右側になります。
		MP70147-1L-00	軽量セハ-レートフットサポ-ート 大 右 φ16PP用 ホ-スト付	セット	フットレストプレートSW用 W=400L キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6 キャップホルト M6*20 全 BC P=3 MEF ステップホ-ストパイ-	1 1 1 1 3 1 1	1 1 1 3 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	13	MP70147-0R-00	軽量セハレートフットサポート 黒 大 右 Φ16PP用	セット	フットレストプレートSW用 W=400R キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6	1 1 1 1 3 1	1 1 1 1 3 1	図は右側になります。
		MP70147-0L-00	軽量セハレートフットサポート 黒 大 左 Φ16PP用	セット	フットレストプレートSW用 W=400L キャップ キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP 樹脂袋ナットM6	1 1 1 1 3 1	1 1 1 1 3 1	
3	14	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		
3	15	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
3	16	MP2B0006WCUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	1	6	
		MP2B0006WCUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WCUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
3	17	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 (10ケ)	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 (50ケ)	セット	樹脂付袋ナット M6	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP52225-01-00	6"PU ワンタッチキャスターASSY ショートシャフト	セット	キャスター	1	2	
4	2	MP52226-00-00	6"ソフトフォーミングワンタッチキャスターコマのみ	ケ	コマ	1	2	
4	3	MP51007-00-00	メンテナンスキャスター 開閉ロッド カバー付き	セット	開閉ロッド	1	2	
					カバー	1	2	
4	4	MP50802-00-00	CRT用キャスター サポートラバーASSY(1台分)	セット	キャスター取付ナット	2	2	
					キャスター サポートラバー	4	4	
					回転軸ワッシャー(小)	6	6	
					回転軸ワッシャー(大)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP30502-PR-00	アームサポートフレームASSY 右 AFS	セット	アームフレームASSY R	1	1	
		MP30502-PL-00	アームサポートフレームASSY 左 AFS	セット	アームフレームASSY L	1	1	
5	2	MP10101	アームレストロック 2ヶ入り ASSY	セット	アームレストロック 2ヶ入り	2	2	
					ホタンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
5	3	MP10100	ウイングアームレストプラグ 2ヶ入り ASSY	セット	アームプラグ 2ヶ入り	2	2	
					ホタンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
5	4	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack	ヶ	アームフレームジョイント	1	2	
					ステンレスリベット(NSS5-4)	2	4	
5	5	MP10095S54-00	ステンレスリベット NSS5-4 10本入り	セット	NSS5-4	10	2	
5	6	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ヶ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
5	7	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ヶ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	8	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ヶ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
5	9	MP30434-02-00	AFSサイドガード ウイングFフレーム用右ビス留	ヶ	ウイング用サイドガードR M4.5タッピングネジ ワッシャー含む AFS 横板シール シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール	1 5 1 1 1	1 4 1 1 1	
		MP30435-02-00	AFSサイドガード ウイングFフレーム用右ビス留	ヶ	ウイング用サイドガードL M4.5タッピングネジ ワッシャー含む AFS 横板シール	1 5 1	1 4 1	
5	10	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャー含む 15ヶセット	セット	タッピングビス M4.5*13 全	15	8	
5	11	MP30108	ウレタンアームサポート黒 L=330 ASSY	ヶ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1	1	2	
					ホタンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	2	4	
5	12	MP30009-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	ヶ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	1	4	
		MP30009-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ヶ	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	4		
		MP30009-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ヶ*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP40041B00-01	22PUBKTDP ドラム用車輪一式(黒PU、フラハン)	ケ	22PUBKTDP 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	AFS-22
6	2	MP42920-00-00	ハイホリマータイヤ 22*1.3/8 黒	ケ	ハイホリマータイヤ	1	2	AFS-22
6	3	MP40141D22-01	22"TDホイール ASSY	ケ	PT;22;TD フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 0 2 2 2	AFS-22
6	4	MP41012	22"プラスチックハントリム(黒)ソフト ASSY	ケ	22インチ プラハントリム ナベボルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	1 4 4 4	2 8 8 8	AFS-22
6	5	MP41009A	プラスチックハントリム用ネジセット M5*16	ケ	ナベボルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	8 8 8	8 8 8	AFS-22
6	6	MP43309-50-00	ハルブ穴栓 50ケ入り	セット	ハルブ穴栓	50	2	
6	7	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
6	8	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
6	9	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
6	10	MP10156-00-00	車軸ナット カバー(黒色) 2ケセット	セット	車軸ナット カバー(黒色)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40017B00-01	16PUBKTD ドラム用車輪一式(黒PU)	ケ	16PUBKTD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	AFS-16
7	2	MP42925-00-00	ハイホリマータイヤ 16*1.75 黒	ケ	ハイホリマータイヤ	1	2	AFS-16
7	3	MP40141D16-01	16"TDホイール ASSY	ケ	PT;16;TD フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 0 2 2 2	AFS-16
7	4	MP43309-50-00	ハルプ穴栓 50ケ入り	セット	ハルプ穴栓	50	2	
7	5	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
7	6	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
7	7	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
7	8	MP10156-00-00	車軸ナット カバー(黒色) 2ケセット	セット	車軸ナット カバー(黒色)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP11358-00-00	AFSP用押手芯張り	セット	AFP 押手芯張ASSY AFS テンションハーゼジョイントA AFS テンションハーゼジョイントB ホタンキャップホルト M5*28 全 BC ナイロコート ホタンキャップホルト M6*30 全 BC 樹脂フランジスペーサー-D8d6L1.8 平ワッシャー d6 樹脂袋ナットM6	1	1 2 2 2 2 4 2 2	
8	2	MP10104-2A-00	芯張用樹脂ジョイント	セット	樹脂ジョイント ホタンキャップホルト M6*30 全 BC 樹脂袋ナットM6 芯張り操作シール		1 2 2 1	
8	3	MP11807-PC-00	芯張り操作シール(AFPS用)	セット	芯張り操作シール	10	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP11239-00-00	AFS用転倒防止ASSY	セット	転倒防止	2	2	
9	2	MP11118-0F-00	双輪タイプ転倒防止キヤスタセット(L=60) ASSY	セット	キャップホルトM6*60半UCP 転倒防止バー車輪 平ワッシャー-M6 6.2*12.8*1.0 平ワッシャー-M6 6.5*16*2.5 樹脂袋ナット	2 4 4 4 2	2 4 4 4 2	
9	3	MP1B040660UC1	キャップホルト M6*60 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*60半UCP	1	2	
		MP1B040660UC2	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*60半UCP	4		
		MP1B040660UC3	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*60半UCP	40		
9	4	MP2B0006WFUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	
		MP2B0006WFUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WFUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
9	5	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
9	6	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP11808-PC-00	AFS 横板シール	セット	AFS 横板シール	5	2	
10	2	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	2	
10	3	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール 10枚綴り GZ03504	セット	シール 挟み込み注意2	10	1	
10	4	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
10	5	MP11746	TR注意シール1 GZ01264	セット	TR注意シール1 GZ01264	10	2	
10	6	MP11700	ウイング注意タグ 1セット=5枚(結束バンド付)	セット	タグ 結束バンド	1 1	5 5	
10	7	MP10002-00-00	タイラップ 白 SG-150 10本入り	セット	結束バンド	10	1	